
1 / 3

AOC GAMING 27G2SU/BK

27G2SU/BK je náš 27" model pro hráče, kteří se nechtějí
vzdát pohodlí ve prospěch vysokého výkonu. Nejenže je
vybaven integrovaným rozbočovačem USB a
ergonomickým výškově nastavitelným stojanem, ale
nabízí také rozlišení 1080p Full High Definition (FHD),
nízké zpoždění na vstupu, technologii AMD FreeSync
Premium, stereo reproduktory 2 W a široký barevný
rozsah.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.



2 / 3

AOC GAMING 27G2SU/BK

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Přizpůsobte svůj monitor konkrétní hře pouhým
stisknutím tlačítka. Můžete přepínat nastavení mezi
integrovanými předvolbami pro FPS, RTS či závodní
tituly nebo si nakonfigurovat své ideální podmínky a
uložit je. Ovládací klávesnice AOC umožňuje rychlé a
snadné přepínání profilů nebo úpravu funkcí.

Vyveďte souboje ze stínů díky technologiím AOC
Shadow Control a AOC Game Color! Upravte úrovně
šedé a dosáhněte lepších detailů obrazu. Zesvětlete
tmavé oblasti nebo je během hraní opět ponořte do
tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek obrazu.



3 / 3

AOC GAMING 27G2SU/BK

OBECNÉ

Název modelu 27G2SU/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

612.5(W)*
（398.6~528.6）
(H)*227.4(D)

Rozměry
produktu
bez
základny
(ŠxVxH)
mm

612.5(W)*365.8(H)*48.8(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

730(W)*187(D)*520H

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

7,4

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,12

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

122,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

100,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

102,0

Zamezení blikání Flicker Free


